
 
INFORMACE O VÝROBCÍCH 
 
 

1          Říjen 2014 
  Oddělení vývoje 

Rozšíření sortimentu iLook_move 
 
Kosmetické zrcátko iLook_move s integrovaným kabelem  
Zrcátko iLook_move bylo již několikrát vyznamenáno za dokonalý design a inovativní 
techniku.  
 
 
 
V designu a technice jdeme ještě o krok dál: 
 
Kabel již nebude vidět. Vedení kabelu a zásobování proudem bude kompletně 
zaintegrováno do kosmetického zrcátka a do zdi!  
 

 
K dispozici jsou následující nové varianty: 
 

Vedení kabelu pod omítkou 

A) 5 barev světla B) 1 barva světla 

        ovládací panel s dotykovou 
        senzorikou 

        ovládání přes pokojový vypínač 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
17612 019002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
17612 019003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
17613 019002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
17613 019003 

 



 
INFORMACE O VÝROBCÍCH 
 
 

2          Říjen 2014 
  Oddělení vývoje 

A) 5 barev světla, ovládací panel s dotykovou senzorikou 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Osvětlení a komfortní ovládání (beze změny ke stávajícím variantám): 

- zrcátko kulaté nebo hranaté 

- světelná technika LED 

- barva světla nastavitelná v 5 stupních od 3200 kelvinů do 6000 kelvinů 

- na trojrozměrně nastavitelném výkyvném rameni 

- 5násobné zvětšení 

 

 

Ovládání (beze změny ke stávajícím variantám): 

- skleněný ovládací panel s kapacitní dotykovou senzorikou a LED displejem 

 
 
 
 



 
INFORMACE O VÝROBCÍCH 
 
 

3          Říjen 2014 
  Oddělení vývoje 

NOVINKA 

Rozměry: 

Kabel je v kosmetickém zrcátku veden přes nástěnný držák, spodní závěs a výkyvné 
rameno. Kvůli integraci elektrického kabelu je nástěnný držák o 7 mm hlubší než u  
varianty se spirálovým kabelem.   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Instalace: 

Pozor: Kvůli instalaci kabelového vedení pod omítku je nutné definovat umístění 
kosmetického zrcátka již ve fázi hrubé stavby!  
 
Připojení k síti a integrace podomítkového napájecího zdroje se provede přes elektro- 
instalační krabici.  
 
V závislosti na charakteru zdi nabízíme pro montáž kabelu a napájecího zdroje pod 
omítku dvě sady pro hrubou stavbu, které se skládají z elektroinstalační krabice a 
prázdné trubky: 
 
 
1) Sada pro hrubou stavbu  

pro montáž do duté zdi 
obj. číslo 17699 000001  

 
 
2) Sada pro hrubou stavbu 

pro montáž do zdiva 
obj. číslo 17699 000002 

 
 
 
Obě sady si lze objednat jako montážní příslušenství. Alternativně jsou běžné elektrické 
komponenty k dostání přímo v odborném elektroobchodě. 
 
 



 
INFORMACE O VÝROBCÍCH 
 
 

4          Říjen 2014 
  Oddělení vývoje 

B) 1 barva světla, ovládání přes pokojový vypínač 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Osvětlení a komfortní ovládání (beze změny ke stávajícím variantám): 

- zrcátko kulaté nebo hranaté 

- světelná technika LED  

- 1 barva světla 6000 kelvinů 

- na trojrozměrně nastavitelném výkyvném rameni 

- 5násobné zvětšení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
INFORMACE O VÝROBCÍCH 
 
 

5          Říjen 2014 
  Oddělení vývoje 

Novinka 

 

Ovládání: 

- přes pokojový vypínač 

- kosmetické zrcátko se připojí na externí vypínač domácí instalace 

- vypínač není součástí dodávky kosmetického zrcátka 

 
Výhoda:  
Kosmetické zrcátko se optimálně začlení do interiéru a naváže na stávající 
vypínače.   
Ideální řešení pro hotely s centrálním ovládáním osvětlení! 

 
 
 
Rozměry: 

Kabel je v kosmetickém zrcátku veden přes nástěnný držák, spodní závěs a výkyvné 
rameno. Nástěnný držák je kvůli integraci elektrického kabelu o 7 mm hlubší než u 
varianty se spirálovým kabelem. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Instalace: 

Pozor: Kvůli montáži kabelového vedení pod omítku je nutné definovat umístění 
kosmetického zrcátka již ve fázi hrubé stavby! 
 
Připojení k síti a integrace podomítkového napájecího zdroje se provede přes elektro- 
instalační krabici.  



 
INFORMACE O VÝROBCÍCH 
 
 

6          Říjen 2014 
  Oddělení vývoje 

V závislosti na charakteru zdi nabízíme pro montáž kabelu a napájecího zdroje pod 
omítku dvě sady pro hrubou stavbu, které se skládají z elektroinstalační krabice a 
prázdné trubky: 
 
 
3) Sada pro hrubou stavbu  

pro montáž do duté zdi 
obj. číslo 17699 000003 

 
 
 
4) Sada pro hrubou stavbu 

pro montáž do zdiva 
obj. číslo 17699 000004 

 
 
 
 
Obě sady si lze objednat jako montážní příslušenství. Alternativně jsou běžné elektrické 
komponenty k dostání přímo v odborném elektroobchodě. 
 
 
 
 
 
V příloze naleznete detailní montážní rozměry a dodatek k ceníku pro nové varianty.  
 
 
 
 
 
K dodání: od ledna 2014 
 


